
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č.: SD/098/2021/OVR

"Oprava fasády Restaurace peřeje č. p. 20 v Klášterci nad Ohři"
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění (dále jen ,,občanský zákoník)

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

,

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing, Štefan Drozd - starosta; tel.:

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačnIch:

Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR; t

jana Kúhnerová - referentka OVR;
Petr Vaněk - referent OVR;

1.2. Zhotovitel

HP STAV - Jan Perout s. r, o.

zastoupené: Janem Peroutem - jednatelem společnosti
se sídlem: Fibichova 660, 432 01 Kadaň
IČO: 05684871
DIČ: CZ05684871

bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.

dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
janem Peroutem - jednatelem společnosti, ,

]



Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních
Janem Peroutem - jednatelem společnosti,

||.

2.1, Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 31.3. 2021
z důvodu navýšeni rozsahu úprav degradovaných povrchů a rozsahu vyrovnávek podkladů a s tím
spojeného navýšeni přesunů hmot a to navýšením ceny díla o 23 774,63 KČ bez DPH, (DPH činí
4 992,67 Kč, celkem tedy 28 767,30 Kč s DPH). Z důvodu dodrženi technologických předpisů ve vazbě
na nevhodné klimatické podmínky se prodlužuje termín realizace díla o 19 dní.

2.2. ČI. III. Místo provedení díla a doba plnění bod 3.2. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým
zněním takto:

3.2. Doba realizace díla bude celkem 49 kalendářních dnl.

Zhotovitel zaháji provádění díla dnem: od 06.05.2021.

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem do 24.06.2021.

harmonogram postupu a prací je přilohou č. 2 této smlouvy.

Detailní

2.3. ČI. lV. Cena bod 4.1. smlouvy o dilo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

4.1.Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 809 949,26 Kč

DPH 21% 170 089,34 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 980 038,60 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze
změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně proh|ašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č,
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto
zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou
podepisujĹcĹ. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran pIati,
že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou,
odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu,
odchylku nebo dodatek následně schváll.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana

2



zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedí|nou součástí smlouvy ze dne 31.3.2021 a nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha č. l:
Přlloha č. 2:
Příloha č. 3:

Cenová nabídka zhotovitele (rozpočet)
Harmonogram
změnový list stavby

V Klášterci na Ohři dne 2 8 -ÔS- 2021 V Klášterci nad Ohři dri" 2 8 "05" 2021

3



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IMPORT
OPRAVA_FASÁDY_RESTAURACE_PEŘEJE_-_poslední_verze

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21ÁQ% ze
sníŽená 15,00% ze

Cena s DPH v

809 949,25
0,00

809 949,25

809 949,25 170 089,34
0,00 0,00

CZK 980 038,59

Projektant ! ;Zpracovate1

,Datum a podpis: Razítko ' !Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

MĹSto:

Objednatel:
Zhotovitel:

IMPORT

OPRAVA_FASÁDY_RESTAURACE_PEŘEJE_-_poslední_verze

Kód objekt

l) Náklady z rozpočtů

2020-29-
01 - 2020-29-01 - Oprava fasád...
Oprava

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

809 949,25 980 038,59

809 949,25 980 038,59

0,00 0,00

809 949,25 980 038,59

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

0PRAVA_FASÁDY_RESTAURACE_PEŘEJE_-_ poslední_verze

2020-29-01 - Oprava - 2020-29-01 - Oprava fasád...

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

:št

lČ:
DIČ:

809 949,25
0,00

809 949,25

21,00% ze 809 949,25 170 089,34
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 980 038,59

'projektant Zpracovatel

.Datum a podpis: Razítko ) |Oatum a podpis: Razítko

ObjednavateÍ ! Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

OPRAVILFASÁDY_RESTAURACE_PEŘEJE_ -_ poslednĹ verze

2020-29-01 - Oprava - 2020-29-01 - Oprava fasád...

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
741 - Elektroinstalace - silnoproud
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - DokonČovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 Zařízení staveniště
VRN9 - Ostatní náklady

809 949,25

336 995,23
4 609,50
1 987,84

188 016,84
130 502,25

5 076,98
6 801,82

447 954,02
9 840,00

39 936,97
10 436,00
50 181,02

318 116,03
11 184,00

25 000,00
18 000,00

7 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 809 949,25

Strana 4 z 18



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

0PRAVA_FASÁDY_RESTAURACE_PEŘEJE_-_poslední_verze

2020-29-01 - Oprava - 2020-29-01 - Oprava fasád...

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

_ 1
Zemní práce

l " " Ocjstraněni kČovin a stronhj s odstraněním
kořenů ručně průměru kmene do 100 mm

1 K ,111211101 . , . . . m2jakekoliv plochy v rovine nebo ve svahu o
sklonu do 1:5
Odstranění náletové zeleně jňo Úpravy kamenné
zdi
23,0'1,50
Mezisoučet
Součet

"Úprava pláně"vyrovnánim výškových rozdílů ' l
i 2 l K 181911102 ručně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 m2
i ) l se zhutněním

Příprava pláně prči doplnění kamenné dlažby

Dle poznimky Č.2
2,00
Mezisoučet
Součet

5 - Komunikace pozemní

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do
ti. 50 ínm, s vyplněním spár, s dvojím i

3 K 591211111 beraněním a se smetením přebytečného ' m2
mäteriálu na krajnici drobných z kamene, do

' : i lože z kameniva těženého
Doplnění dlažby z kostek
Dle pozn. Č,2
2,00
Mezisoučet
Součet

4 : M 58381®7 kostka dlaŽební Žu(a drobná 8/ 10 ),m2 t__
2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplní
|0mítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně

l 5 l K j621311121 ljednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká m2
ipodhledů
Omítka podhledu balkonu
1,50'7,44
Vzpěry
(0,16*4)"1,50'4
Mezisoučet

Součet

Cena celkem [CZK]

809 949,25

336 995,23
4 609,50

34,500j 127,00 4 381,50

34,500
34,500
34,500

2,000} 114,00 228,00

2,000
2,000
2,000

1 987,84

437,00 874,00

2,000
2,000
2,000
2,04Oi 546,00 1 113,84)

2,040
2,040

188 016,84
20,750' 265,00 5 498,75)

11,160

3,840
15,000
15,000

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód

i 6 K 622121110

7 ' K 622131111

8 K '622321111

9 K |622325119

Popis MJ

Zatření spár vnějších povrchů vápennou maltou,
ploch z tvárnic nebo kamene stěn m2

Zatření spar kamenného zdiva
87,00
Mezisoučet
Součet

|Podkladni a spojovací vrstva vnějších omítaných
jploch polymercementový spojovací mŮstek m2
,nanášený ruČně stěn

spojovací můstek opravovaných stěn
Fasáda
262,268
Zatřená omítka kamenného zdiva
87,00
Mezisoučet
SouČet
Omítka vápenocementová vnějších ploch
nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm m2
hrubá zatřená stěn L

Omítka zatřená - kamenné zdivo

87,00
Mezisoučet
Součet

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně l
Členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované m2
plochy přes 80 do 100% l

Oprava omítky hladké
Doplnění omítek po cementových výplních

262,678'0,10
Mezisoučet
Součet
Oprava vápenné omítky vnějších ploch st(jpně l
Členitosti 4 Štukové, v rozsahu opravované m2
plochy do 10%
Oprava vápenných omítek
plocha fasády
262,678
Odpočet plochy oprav do 100%
-26,268
Sloupy
(3,14'(0,42+0,32)/2)'3,10'4
Mezisoučet
Součet
Ochrana proti holubŮm hrotový systém
jednořadý, účinná Šíře 10 cm " ,
Ochrana proti holubům

0,53'4"4
Mezisoučet
SouČet
Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólií
pňlepenou lepící páskou m2 l
Zakrytí otvorů

Okna
1,52'18+2,50'4
Dveře
2,50'2+1,03'2,39
Hlavice sloupů

0,53'4'0,25'4
Mezisoučet
Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '
l

87,000 42,50 3 697,50j

87,000
87,000
87,000

349,268 170,60 59 585,1j

262,268

87,000
349,268
349,268

120,000 188,00 22 560,00j

87,000
87,000
87,000

46,668 666,00 31 080,89

i
10 : K !622325501

I 11j K 1625681011

l 12 l K 629991011

26,268
26,268
26,268

250,816j 178,00 44 645,25

l

262,678

-26,268

14,406
250,816
250,816

j l

8,480| 145,OO| 1 229,60|

8,480
8,480
8,480

46,942 38,50 1 807,27|

37,360

7,462

2,120
46,942
46,942

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód

13: K 629995101

14 K |629999022

Popis MJ MnoŽstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l
,

,OČištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím : m2 375,730 42,00 15 780,66

OČistění vnějších ploch tlakovou vodou
plocha fasády
Pohled SZ
95,30 95,300
Pohled JZ
55,96 55,960
Pohled SV
99,62t87,00 186,620
Pohled JV
56,62 56,620
Odpočet plochy otvorů
Okna
-(1,52'18+2,50'4) -37,360
Dveře
·(2,50'2+1,03'2,39) -7,462
Mezisoučet 349,678
podhled balkonu a vstupu
1,50'7,44+5,00'1,50 18,660
Sloupky balkonu
(0,43'2+0,45'2)'1,05'4 7,392
Mezisoučet 26,052
Součet 375,730

Příplatek k omítce za provádění zaoblených m2 I 23,478j 90,80 2 131,80|
ploch poloměru pres 100 mm l l i

Sloupy
(3,14'(0,42+0,32)/2)'3,10'4 14,406
Nadpraží oken
1,40'0,27*24 9,072
Součet 23,478

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkového lehkého i

15 K 941111111 pracovního s podlahami s provozním zatíženímtř. 3 do 200 kg/m2 Šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 "2 358,552
m, výšky do 10 m i

Fasádní lešení
SZ
(8,35+0,90'2)'((4,40ŕ4,22)/2-1,60) 27,507
(5,00+0,90'2)*(5,81-1,60) 28,628
(8,24+0,90'2)'((4,22+4,54)/2-1,60) 27,911
(5,74+0,90'2)'((4,20+4,40)/2-1,60) 20,358
JZ
(7,87+0,90'2)"((4,38+4,47)/2·1,60) 27,318
(5,74+0,90'2)'((4,20+4,40)/2-1,60) 20,358
SV
(7,87+0,90'2)'((4,38ť4,47)/2-1,60) 27,318
(5,74+0,90'2)"((4,20+4,40)/2-1,60) 20,358
JV
(7,65+0,90)'((8,76+8,85)/2-1,60) 61,603
(13,95+0,90)"((8,76+7,53)/2-1,60) 97,193
Mezisoučet 358,552
Součet 358,552

Montáž lešení řadového trubkového lehkého

16 K 941111211 pracovního s podlahami s provozním zatíženímtř 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý ' m2 21 513,120
další den pouŽití lešení k ceně -1111

358,552'60 21 513,120

130 502,25

155,00 55 575,56

1,20 25 815,74

Strana 7 z 18



PČ Typ KÓd Popis MJ Množství j.cena [CZK]

21 513,120
21 513,120

Cena celkem [CZK]

17 K 941111811 m2 358,552 57,00 20 437,46

27,507
28,628
27,911
20,358

27,318
20,358

27,318
20,358

18 K 944611111

61,603
97,193

358,552
358,552

m2 ' 358,552 11,00 3 944,07

19 K '944611211

358,552
358,552
358,552

, m2 i 21 513,120 0,20| 4 302,62

20 K j944611811

21 513,120
21 513,120
21 513,120

358,552 7,00 2 509,86

21 , K '949101111

358,552
358,552
358,552

m2 l 7,500 550,00 4125,00

l 22 ; K 952901111

I

' 23 l K 953941516

Mezisoučet

Součet

DemontáŽ lešení řadového trubkovCho lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9
m, výšky do 10 m

Fasádní leŠení

SZ

(8,35+0,90'2)'((4,40+4,22)/2-1,60)

(5,®+0,90'2)'(5,81.1,60)

(8,24t0,90'2)'((4,22+4,54)/2-1,60)

(5,74+0,90'2)'((4,20+4,40)/2-1,60)

JZ
(7,87+0,90'2)'((4,38+4,47)/2-1,60)

(5,74+0,90'2)'((4,20+4,40)/2-1,60)

SV
(7,87+0,90'2)'((4,38+4,47)/2-1,60)

(5,74+0,90'2)'((4,20+4,40)/2-1,60)

JV
(7,65t0,90)'((8,76+8,85)/2-1,60)

(13,95+0,90)'((8,76+7,53)/2-1,60)
Mezisoučet

Součet

Montáž ochranné plachty zavěšené na
Ikonstrukci lešení z textilie z umělých vláken

Montáž plachty

358,552
Mezisoučet

Součet

!Montáž ochranné plachty Příplatek za první a
!každý další den použití plachty k ceně -1111

Příplatek

21513,120
Mezisoučet

Součet

Demontáž ochranné plachty zavěšené na
konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

Demontáž plachty

358,552
Mezisoučet

Součet
" Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150
kg/m2
Lešení pro opravu podhledu u vstupu

5,00'1,50
Mezisoučet

Součet

Vyčištění budov nebo objektŮ před předáním do
'užívání budov bytové nebo občanské výstavby,
,světlé výšky podlaží do 4 m

6,00
Součet

Osazováni drobných kovových předmětŮ se
zalitím maltou cementovou, do vysekaných
kapes nebo připravených otvorů konzol nebo
kotev, např. pro záclonové kryty, zavěšené
skříňky, radiátorové držáky apod.

7,500
7,500
7,500

m2 i 6,000, 85,30 511,80

6,000
6,000

i k"' 1,000 68,40 68,40

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis

Osazení zarážky dveří u vstupu
1,00
Mezisoučet

Součet
jDvEŘNI' ZARÁŽKA " " ""

iBouräní podlah z dlaždic bez podkladního lože
!nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár

ikeramických nebo xylolitových ti. přes 10 mm
:plochy přes 1 m2
Vybourání stávající keramické dlažby

7,28'1,47-(0,43'0,45)'2

Mezisoučet

Součet

Otlučení vápenných nebo vápenocementových
omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s
očištěním zdiva stupně Členitosti 3 až 5, v
rozsahu do 10 %

Otlučeni vnějších omíítek do 10%

pohled SZ

95,30

Pohled JZ

55,96

Pohled SV (bez plochy budoucí zatřené omítky)

99,62

Pohled JV

56,62
Odpočet plochy otvorů

Okna

-(1,52"18+2,50'4)
Dveře

·(2,50'2+1,03'2,39)

Mezisoučet
Odpočet otlučení omítek 100% - pozdější
cementové výplně 10%
-26,268
Mezisoučet

Podhled balkonu a vstupu

1,50'7,44+5,®'1,50

Sloupky balkonu

(0,43'2+0,45'2)'1,05'4

Mezisoučet

Součet

lVyškrabání cementové malty ze spár zdiva
|kamenného režného z lomového kamene

Vyškrábání spar kamenného zdiva

Příprava pro zatřenou omítku

87,00
Mezisoučet

Součet

'Otlučení cementových omítek vnějších ploch

s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu,
v rozsahu přes 80 do 100 %

OtluČení cementových vysprávek · 10% plochy
fasády
262,978'0,10
Mezisoučet

Součet
;OČiŠtění ploch stěn, rubu kleneb a podlah
|tlakovou vodou
OČiŠtění patek

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M 1674254R

25 K 965081223

26 K 978019321

1,000
1,000
1,000

kus 1,(XX)' 120,50 120,50

m2 10,315| 81,70 842,74

10,315
10,315
10,315

m2 262,462 8,74 2 293,92

95,300

55,960

99,620

56,620

-37,360

·7,462
262,678

-26,268
-26,268

18,660

27 K 978023251

28 K 978036191

7,392
26,052

262,462

m2 ' 87,Q®i 49,20 4 280,40j

87,000
87,000
87,000

m2 46,698i 104,00 4 856,59|

29 K |985131111

26,298
26,298
26,298

m2 3,494j 101,00 352,89

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

0,884
0,902

Cena celkem [CZK]

(0,47'0,47'4)
(0,47'4)'0,12'4
Odpočet plochy podstavy sloupů

-0,173'4
Kamenný obrubník

(5,62+1,19'2)'0,30
Mezisoučet
Součet

iOČištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční
!dočištění ocelovými kartáči
OČiŠtění patek

(0,47'0,47'4)
(0,47'4)'0,12'4
Odpočet plochy podstavy sloupů

-0,173'4
Kamenný obrubník

(5,62+1,19'2)'0,30
Mezisoučet
Součet

-0,692

30 K 985131311

2,400
3,494
3,494

Ťm2 i 3,494| 133,00j 464,70

0,884
0,902

997 - Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybo"uraných

31 K 997013151 hmot pro budovy v do 6 m s omezením l t
mechanizace

.
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na l

32 K :997013509 . V t!skladku ZKD 1 km pres 1 km

4,958'8
SouČet

'Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky ' t l
33 l K 997013511 . Y · - ·na skladku do 1 km s nalozenim a se slozenim l ,

4,958
Mezisoučet
Součet

i ' Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
l 34 l K ,997013803 stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 t I
; ! ' 102 :

4,958
MezisouČet
Součet

-0,692

2,400
3,494
3,494

5,078j

:
40,624|

39,664
39,664

5,078j
l

4,958
4,958
4,958

5,078!

4,958
4,958
4,958

5076,98

466,® 2366,35!

9,35 379,83j

304,00 1 543,71

"7
155,00 787,Q9!

998 - Přesun hmot
'" l

35 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t l 6,836

6 801,82
995,00, 6 801,82

PSY - Práce a dodávky PSY
36 K ¶622973001R Oprava korintských hlavic - předpoklad kus

"Snesení a zpětná instalace tabulek a šoub
37 K '953903001R Ý . W.informacnich poutacu or

741 - Elektroinstalace - silnoproud
'Montáž $vítide1 žárovkových se zapojením

38 K 741370032 |vodičů bytových nebo společenských místností kus l
|nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem

Montáž nástěnných svítidel
Dle poznámky Č.9
8,00
Mezisoučet
SouČet

39 M 1513259 Isv/t. LUCERNA OS-l 1XE27 FROSTED PMMA El kus i

447 954,02
4,000 1 915,00! 7 660,00

j
1,000 600,00j 600,00

9 840,00

8,000 i15,00; 920,00j

8,000
8,000
8,000

8JJUO 82OJJOĹ 6 560,lX)'

Strana10z18



, PČ Typ Kód

l 40 K 741371861

41 ' K :998741201

Popis MJ MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

jDemontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do ,
Ĺsuti) v bytových nebo společenských
|místnostech se standardní paticí (E27, T5, kus 8,000 45,00 360,00
!GU10) zavěšených, ploše do 0,09 m2 i

Demontáž stávajících svítidel
Ozn.006 dle legendy demontáží
8,00 8,000
Mezisoučet 8,000
Součet 8,000

ĹPřesun hmot pro silnoproud stanovený procentni! !

:sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní l % 1,000 2 000,®i 2 000,00
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m :

.
764 - Konstrukce klempířské

' ; Demontáž klempířských konstrukcí oplechování ' l
l 42 l K |764002851 parapetŮ do suti m 14,940 65,10

Demontáž vnějších parapetŮ

Dle legendy demontáží iozn.002
0,83'18 14,940
Mezisoučet 14,940
Součet 14,940

43 k 1764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 34,100, 105,00)
Demontáž svodů

4,50'2+7,50t8,80'2 34,100
Mezisoučet 34,100
Součet 34,100

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s
44 K 764216606 povrchovou úpravou rovných mechanicky m 14,940 1 547,00'

kotvené, bez rohů rš 5(X) mm

Oplechování parapetŮ

0,83'18 14,940
Mezisoučet 14,940
Součet 14,940

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené,

45 K 764216667 bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou kus , 36,000' 182,00
pracnost pří provedení rohu nebo koutu přes rš
400 mm

Příplatek za provedení rohŮ

18'2 36,000
Mezisoučet 36,000
Součet 36,000

46 K j7645081_3,1 Montáž kruhového svodu l m l 34,100 112,00
Montáž svodů

4,50'2+7,50+8,80'2 34,100
Mezisoučet 34,1CK)
Součet 34,100

l 47 ! k 1764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového
kus 5,000 80,10!svodu

5,00 5,000
Součet 5,0CK)

'Přesun hmot pro konstrukce klempířské
'stanovený procentní sazbou (%) z ceny

l 48 K |998764201 . . . % 1,000 1 500,00vodorovna dopravni vzdálenost do 50 m v
.:, ! objektech výšky do 6 m _

766 - Konstrukce truhlářské
' Oprava oken dřevěných jednoduchých s " " """ "l 49 l k 1766621921

. . . .. . m2 7,550 172,00' l l Qtevlravym| kndly zatmelemm
Oprava okenic
1,51'5 7,550

39 936,97
972,59

3 580,50j

23 112,18,

6 552,00!

3 819,20

400,50

1 500,00

10 436,00
1 298,60!

Strana11z18



PČ Typ Kód Popis MJ

Mezisoučet
Součet

joprava oken dřevěných zdvojených výměna
50 K 766624922 , . . . ... kuslsvlsle nebo vodorovne pncky

Výměna poškozených částí okenic

Odhad
10,00
Mezisoučet
Součet

lhranol stavební řezivo průřezu do 120crn2 dl 6- " l
51 M 60512126 : m3 lj8m

10'0,02 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

iOstatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s

52 k 766691911 případným uložením a opětovným zavěšením po kusprovedení stavebních změn dřevěných
okenních, plochy do 1,5 m2

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšení křídel s
případným uložením a opětovným zavěšením po '

53 K 766691915 provedení stavebních změn dřevěných dveřních, kus

plochy přes 2 m2
Pře$un hmot fiřO konstrukce truhläřskě
stanovený procentní sazbou (%) z ceny

54 K 998766201 . . · % lvodorovna dopravní vzda(enost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

771 - Podlahy z dlaždic
55 K 771111011 lPříprava podkladu před provedením dlažby n12 lIvysátí podlah ..

Vysátí podkladu
7,28'1,47-(0,43'0,45)'2
Mezisoučet
Součet
Příprava podkladu před provedením dlažby

56 K 771121011 . . . . n)2 ,náter penetracni na podlahu
Penetrace pod dlažbu
7,28*1,47-(0,43'0,45)'2
Mezisoučet
Součet
Příprava podkladu před provedením dlažby

57 K 771151022 samonivelačni stěrka min.pevnosti 30 MPa, m2 l
;tiouštky přes 3 do 5 mm .
Stěrka vyrovnávací
10,315
Mezisoučet
Součet

,Příprava podkladu před provedením dlažby : l
58 K :771161023 pontáž profilu ukončujícího profilu pro balkony m ,

'a terasy
Montáž ukončujícihoprofilu
7,44+1,50'2
Mezisoučet
Součet

jprofjl ukončovací s okapničkou děrovQná hrQna
' 59 l M ;59054296 ... . ms drenazt barevny lak Al dl 2,5m v 10mm

10,44'1,1 "Přepočtené koeficientem množství

SouČet

MontáŽ soklŮ z dlaždic keramických lepených
60 K 771474111 jfleXibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm ! "

Montáž soklu balkonu
7,28+0,45'2+0,43'2

MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,550
7,550

10,OOO| 492,00 4 920,00

10,000
10,000
10,000
0,200j 7 080,00 1 416,®:

l . _!
0,200
0,200

54,000 13,90 750,60'

6,000 41,80!

18®,00Ĺ

250,80

1,000

T

10,315; 10,70)

.

1 800,00

50 181,02
110,37

10,315
10,315
10,315

10,315 41,30: 426,01j

10,315
10,315
10,315

10,315! 224,OO: 2 310,56j

10,315
10,315
10,315

10,440 52,40j 547,06i
l

10,440
10,440
10,440

11,484
!

11,484

11,484

9,040

9,040

1 070,00 l 12 287,88

584,89j

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mezisoučet 9,040
Součet 9,040

dlQžba kerQmjcká slinutá hladká do interiéru i l i
61 M |59761434 'exteriéru pro vysoké /nechanické namáháni m2 I 0,723 459,00 331,86

, i přes 9 do 12ks/m2I , l
9,040'0,08 0,723
SouČet 0,723
Demontáž podlah z dlaždic keramických

62 K 771573810 . l m2 10,315' 77,40 798,38j,lepených
Odstranění keramické dlažby balkonu
Dle legendy demontáží ozn. DOl

7,28'1,47-(0,43'0,45)'2 10,315
Mezisoučet 10,315
Součet 10,315

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

63 K 771574263 flexibilním lepidlem maloformátových pro. . . .. . . . m2 10,315 1 285,00 13 254,781vysoke mechanicke zatlzenl protlskluznych nebo
reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

Montáž keramické dlažby
7,28*1,47-(0,43'0,45)'2 10,315
Mezisoučet 10,315
Součet 10,315

dlaŽba keramická slinutá hlQdká do interiéru i
64 M 59761434 'exteriéru pro vysoké mechanické namáhání m2 11,347 459,00 5 208,27,

přes 9 do 12ks/m2

10,315'1,1 "Přepočtené koeficientem množství 11,347

Součet 11,347

jMoňtáž podlah z dlaždic keramických lepených ,
65 K 771577112 jf(exibilním lepidlem Příplatek k cenám za l m2 10,315 259,40 2 675,71

jpodlahy v omezeném prostoru

Montáž keramické dlažby
7,28'1,47-(0,43'0,45)*2 10,315
Mezisoučet 10,315
Součet 10,315

! 66 k 1771591221.scs (Izolace podlah fÓlii celoplošně lepená KERDI 200; m2 10,315 565,0U 5 827,98

! . '
Izolace podlahy
7,28'1,47-(0,43'0,45)*2 10,315
Mezisoučet 10,315
SouČet 10,315

' 67 K 771591242.SCS Izolace těsnícími pásy vnější roh kerdi kereck ; kus 2,000 174,46 348,92

Montáž vnějšího rohu

2,00 2,000
Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

!1zolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou '
68 K 771591264.SCS jKERDI , m 9,040 184,66 1 669,33j

Izolace mezi podlahu a stěnu

7,28+0,45'2+0,43'2 9,040
Mezisoučet 9,040
Součet 9,040

Hzolace podlahy těsnícími pásy s spojením na I "
69 K 771591266.SCS : m 8,460 189,01 1 599,0Ě,Ukoncovac1 profill BARA

Napojení na ukončující profil - vnější hrany
balkonu
6,38+1,04'2 8,460
Mezisoučet 8,460
Součet 8,460

Strana 13 z 18



, PČ Typ Kód

70 K 998771201

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ĺ

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený ! l l
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní l % 1,000 2 200,00 2 2CK),®l
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l l

783 - Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před

71 K ,783101203 provedením nátěru broušení smirkovým papírem m2
nebo plátnem jemné

Příprava podkladu nátěrů

Okna
1,52'2'18ř2,50'4'2
Dveře
2,50'2'2+1,03'2,39'2
Mezisoučet
SouČet

' Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukci
72 K 783113101 . . . . . m2 í,jednonasobny synteticky

Nátěr

Okna
1,52'2'18+2,50'4'2
Dveře
2,50'2'2+1,03'2,39'2
Mezisoučet
Součet

i l Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukc'í' " il 73 i K j783113121 . . . . . . . . m2 ,
_ |dvojnasobny funglcldm synteticky , ,Nátěr

Okna
1,52'2'18Q,50'4'2
Dveře
2,50'2'2+1,03'2,39'2
Mezisoučet
Součet
Základní nátěr truhlářSkých konsÍmŘcí " ""

74 K 783114101 . . . . . m2'jednonasobny synteticky ,
Nátěr
Okna
1,52'2*18+2,50'4'2
Dveře
2,50'2'2+1,03'2,39'2
Mezisoučet
SouČet
Krycí náťěr"truhlářškých konsĹwkČí

75 K 783117101 . . . l m2jednonasobny synteticky , _ _
Nátěr
Okna
1,52'2'18+2,50"4'2

ověře
2,50'2'2+1,03'2,39'2
Mezisoučet
Součet

Tmelení truhlářských konstrukci lokálni, včetně
' 76 . K |783152101 přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% m2

jplochy, tmelem polyesterovým

Nátěr

Okna
1,52'2'18+2,50'4'2
Dveře

2,50'2'2+1,03'2,39'2
Mezisoučet

318 116,03

89,643 44,10, 3953,26

74,720

14,923
89,643
89,643

89,643 75,30 6750,12

74,720

14,923
89,643
89,643

89,643 73,00 6 543,94

74,720

14,923
89,643
89,643
89,643' 90,90j 8 148,55

74,720

14,923
89,643
89,643
89,64Ĺ 89,60 8032,01Ĺ

74,720

14,923
89,643
89,643

89,643 22,70 2034,90

,

74,720

14,923
89,643

Strana14z18



PČ Typ Kód

77j K 783301313

78 K 783306801

79 K 783306809

80 K !783314101

81 ' K 783314201

82 : K 783315101

83 K 783317101

Popis MJ

Součet
jpříprava podkladu zámečnických" konstrukcí ; I
lpřed provedením nátěru odmaštěni : m2
úmaštovačem ředidlovým

OdmaŠtění zábradlí

(0,90'2'+6,30)'1,10'3
Mezisoučet

Součet
Odstraněni nátěrů ze zámečnických konsťrukcí
obroušením m2
Odstranění nátěrů stávajícího balkonového '
zábradlí
(0,90'2'+6,30)'1,10'3
Mezisoučet

Součet
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí !
okartáčováním l m2

ĹOdstraněni nátěrů stávajícího balkonového
zábradlí
(0,90'2"+6,30)"1,10"3
Mezisoučet

Součet
'Základní nátěr zámečnických konstrukci l
, jednonásobný syntetický l m2 )
Nátěr zábradlí

(0,90'2'+6,30)'1,10'3
Mezisoučet

Součet

:Základní antikQrozní nátěr zámečnických
'konstrukcí jednonásobný syntetický standardní ' m2 i

Nátěr zábradlí

(0,90'2'+6,30)*1,10'3
Mezisoučet

Součet
µezinátěr zámečnických konstrukci
l jednonásobný syntetický standardní l m2
Nátěr zábradlí

(0,90'2'+6,30)*1,10'3
Mezisoučet

Součet
!Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí l
: jednonásobný syntetický standardní l m2

Nátěr zábradlí

(0,90'2'+6,30)"1,10'3
Nzisoučet

Součet
jpříprava podkladu klempířských konstrukcí před i
|provedením nátěru odmaštěním odmašt'ovačem l m2
Íředidlovým
Odmaštění konstrukcí klempířSkých

Parapety
0,83'0,50'18

Svody

34,10'0,63
Žlaby

(22,10'2+14,80'2)'0,40
Mezisoljčet

Součet

Základní antikorozní nátěr klempířských
lkonstrl)kcí jednonásobný syntetický standardní l m2 ,

L

Základní nátěr ktemp. konStrukcí

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89,643

37,422j 52,80! 1 975,88

37,422
37,422
37,422
37,422' 66,70j 2496,05

37,422
37,422
37,422
37,422! i22,®! 4565,48

37,422
37,422
37,422

37,422 92,40 3457,79

37,422
37,422
37,422

l

37,422! 95,80 3 585,03
i l l

37,422
37,422
37,422
37,422j 89,60 3 353,01'

37,422
37,422
37,422

37,422! 92,10 3446,57'

84 K 783401313

37,422

37,422

37,422

58,473

7,470

21,483

53,20: 3110,76Ĺ

85 K 783414201

29,520
58,473
58,473

58,473 88,80 5 192,40

Strana15z18



PČ Typ Kód Popis mj MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

86 K 783415101

Parapety
0,83'0,50'18 7,470
Svody
34,10'0,63 21,483
Žlaby

(22,10'2t14,80'2)'0,40 29,520
Mezisoučet 58,473
SouČet 58,473
Mezinátěr klempířSkých konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní , , m2 58,473j
Mezinátěr klemp. kon$trljkcí

Parapety
0,83'0,50'18 7,470
Svody
34,10'0,63 21,483
Žlaby

(22,10'2+14,80'2)'0,40 29,520
Mezisoučet 58,473
SouČet 58,473

'Krycí nátěr (email) klempířSkých konstrukcí !
l jednonásobný syntetický standardní ! m2 58,473

Krycí nátěr klemp. konstrukcí

Parapety
0,83'0,50'18 7,470
Svody
34,10'0,63 21,483
Žlaby

(22,10'2+14,80'2)'0,40 29,520
Mezisoučet 58,473
Součet 58,473

!Okartáčováni omítek před provedením nátěru m2 401,810

Okartáčování omítek
Stěny

262,462t87,0Oŕ26,298 375,760
Podhledy
18,66 18,660
Sloupky balkonu
7,39 7,390
Mezisoučet 401,810
Součet 401,810

T

Oprášení omítek před provedením nátěru m2 401,810

Oprášení omítek
Stěny
262,462t87,00t26,298 375,760
Podhledy
18,66 18,660
Sloupky balkonu
7,39 7,390
Mezisoučet 401,810
SouČet 401,810

'Odstranění nátěrů z omítek okartáČováním ' m2 1,36Ú

Odstraněni nátěru kamenných patek sloupů
Dle legendy demontáži ozn.007

(0,52'4'0,11)'4 0,915
((0,52'0,52)·0,159)'4 0,446
Mezisoučet 1,361
Součet 1,361

82,30j 4 812,33

i 87 ' K 783417101 84,90 4964,36

88 K |783801203 49,70 19969,96

' 89 K 783801403 25,01 10 049,27

90 K 783806809
83,30: " 113,37

Strana 16 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ

Ť
91 K j783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním l m2

Odstranění nátěru kamenných patek sloupů
Dle legendy demontáží ozn.007
(0,52'4'0,11)'4
((0,52'0,52)·0,159)'4
Mezisoučet
Součet

' 'Odstraněni nátěrů z omítek omytím tlakovou j92 K ,783806815 m2vodou
Odstranění nátěru kamenných patek sloupů
Dle legendy demontáží ozn.007
(0,52'4'0,11)"4
((0,52'0,52)-0,159)'4
Mezisoučet
Součet

' 93 , K 783823177 Penetrační vápenný nátěr omítek stupně
Členitosti 4 - pačok m2
vápenný pačok
Stěny
262,462+87,00+26,298
Podhledy
18,66
Sloupky balkonu
7,39
Mezisoučet
Součet
Krycí (ochranný ) nátěr omĹtek dvojŮsobný
hladkých omítek hladkých, zrnitých

94 k !783827427 Ĺtenkovrstvých nebo štukových stupně Členitosti m2 '
i1a2 vápenný

. __ :Nátěr omítky zatřené - kamenné zdivo
87,00
Mezisoučet
Součet

'Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně '195 K j783827467
,Členitosti 4 , m2 i
Krycí nátěr fasády
Stěny
262,462+26,298
Podhledy
18,66
Sloupky balkonu
7,39
Mezisoučet
Součet

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího
96 K 783897603 . . . . m2 lnáteru omitek za provedeni styku 2 barev

Příplatek za styk barev
Krycí nátěr fasády
Stěny
262,462+26,298
Podhledy
18,66
Sloupky balkonu
7,39
Mezisoučet
Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,361 76,50| 104,12

0,915
0,446
1,361
1,361

1,361 197,00 268,12

0,915
0,446
1,361
1,361

401,810 70,60 28 367,79j

375,760

18,660

7,390
401,810
401,810

87,00Q:

87,000
87,000
87,000

314,810!

288,760

18,660

320,00 27 840,00

453,00 142 608,93'
l

7,390
314,810
314,810

314,810 39,30, 12372,03

288,760

18,660

7,390
314,810
314,810

784 - DokonČovací práce - malby a tapety 11 184,00

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód

97 ' K 784672023

Popis MJ MnoŽstvÍ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

,Pismomalířské práce výšky číslic nebo písmen i
ipřes 100 do 250 mm v místnostech výšky přes kus i
|3,80 do 5,00 m

Obnovení nápisu
16,00
Mezisoučet
Součet

16,000 699,00 11 184,00

16,000
16,000
16,000

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 Zařízení staveniště

' 98 i K 034002000 ĹZabezpečení staveniště

Zařízení staveniště
Předpoklad do 2% ZRN
1,00
Mezisoučet
Součet

VRN9 - Ostatní náklady
99 K 091404000 !Práce na památkovém objektu

Nepředvídané práce
Předpoklad do 5% ZRN
1,00
Mezisoučet
SouČet

25 000,00
18 000,00

kpl : 1,OOO; 18 000,00 18 000,00

1,000
1,000
1,000

7 000,00
kpl..j 1,000j 7 000,00j 7 OU0,00

1,000
1,000
1,000

Strana 18 z 18



Harmonogram plnění veřejné zakázky

Zakázka : Oprava fasády restaurace peřeje

Termín: 6. 5. 2021 - 24. 06. 2021

rok 2021
měsíc Květen Červen
týden 2. 3. 4. 5. 1. 2. 3. 4.

Lešení
Přípravné práce
Omítky
Dlažby a izolace
Malby
Dokončovací práce



Změna č: 1
ZMENOVY LIST STAVBY D,,um změny:"28.5.2021

Název vz ,,Oprava fasáda Restaurace Peřeje, č.p.20, Klášterec nad Ohří"

Zhotovitel: HP STAV - Jan Perout s.r.o., Fibichova 660, 432 01 Kadaň

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny: Druh financování: Druh prací: Stavební oddíly:
Úpravy povrchů
Přesuny sutě

Zdůvodnění ztněny:
Po mechanickém očištění povrchů kamenného zdiva suterénu jihovýchodní části fasády bylo nutné provedeni
vyrovnání nerovného povrchu kamenného zdiva, vyškrábání a zatření spár kamenného zdiva a doplněna výměra
otlučenI cementových omítek pod salonkem, (nesrovnalosti v PO), dále bylo zjištěno značné poškození řims po
demontáži okapů a tím navýšena výměra oprav omítek. Viz rozpočet vícenáklady.

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek bylo staveniště předáno oproti SOD o 5 dní později a vlivem nevhodných
klimatických podmínek v době realizace byly práce na nezbytně nutnou dobu přerušovány. Termín dokončení se
prodlužuje z důvodu dodržení technologických předpisů (technologické přestávky, schnutí, navazování jednotlivých
vrstev...) a nepříznivých klimatických podmínek ( nízké teploty, vytrvalý déšť) do 04. 06. 2021.

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE
Dopady:

do Časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 24.6.2021

Bilance:Snízen[ ceny bez W
DPH 0,00 Kc

Do ceny: "23 774,63 KČ
zvýšeni ceny bezDopady: DPH 23 774,63 Kč

Konečná celková cena veřejné zakázky po 809 949,26 KČ bez DPH
změně 980 038,60 KČ včetně DPH

Datum:
Zástupce zhotovitele - jméno: Jan Perout

28.5.2021

Vlastimil Dokoupil

"s'upce objedna'e'e-jm'no'
Jana Kůhnerová.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

OPRAVA_FASÁDY_RESTAURACE_PEŘEJE

Oprava fasády Restaurace Peřeje, Č.p. 20, Klášterec nad Ohří - Vícenáklady

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

23 774,63
0,00

23 774,63

ze 23 774,63 4 992,67
ze 0,00 0,00

V CZK 28 76'N

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Datu_m_ a podpis: __ Razítko
_

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

0PRAVAFASÁDY_RESTAURACE_PEŘEJE

Oprava fasády Restaurace Peřeje, Č.p. 20, Klášterec nad Ohří -
Vícenáklady

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Ty Kód
P

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená

1 K 621311121 ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká m2 5,750
podhledů
Římsa opravy ze spoda pod okapem

23'0,25 5,750
Mezisoučet , 5,750
Součet 5,750
Omítka vápenocementová vnějších ploch

2 K 622321111 nanášená ruČně jednovrstvá, tloušťky do 15 m2 33,000
mm hrubá zatřená stěn
Omítka zatřená - kamenné zdivo -srovnání
nerovností
33 33,000
Mezisoučet 33,000
Součet 33,000

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně
3 K 622325119 Členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované m2 20,400

plochy přes 80 do 100%

Oprava omítky hladké
Doplnění omítek po cementových výplních

20,4 20,400
Mezisoučet 20,400
Součet 20,400

Otlučení cenientových omítek vnějších ploch
4 K 978036191 s vyškrabáním spar zdiva a s očištěnínľ m2 20,400

povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %

Otlučení plochy fasády

20,4 20,400
Mezisoučet 20,400
Součet 20,400

23 774,63

23 435,75
265,00 1 523,75

188,00 6 204,00

666,00 13 586,40

104,00 2 121,60

997 - Přesun sutě 119,98
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

5 K 997013151 hmot pro budovy v do 6 m s omezením t 0,120 466,00 55,92
mechanizace

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 0,960 9,35 8,98na skládku ZKD l km přes 1 km t

7 K 997013511

0,96
Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky t
na skládku do 1 km s naložením a se složením

0,12

0,960
0,960

0,120 304,00 36,48

0,120
Strana 2 z 3



PČ Ty Kód Popis
P

8 K 997013803

Me2isoučet

Součet
Poplatek za uloŽení na skládce (sktádkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170
lOZ
0,12

Mezisoučet

Součet

998 - Přesun hmot
9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

0,120
0,120

t 0,120 155,00 18,60

0,120
0,120
0,120

218,90

t 0,220 995,00 218,90

Strana 3 z 3


